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מ"ת 191/01/16 – מדינת ישראל נגד א א (עציר)- בעצמו
בית משפט השלום בבאר שבע

06 ינואר 2016 מ"ת 191-01-16 מדינת ישראל נ' א(עציר)
לפני כבוד השופטת בכירה שוש שטרית

 מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד כרמית כהן והמתמחה שרון לוי

המבקשת

נגד
 א א (עציר)- בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד ליאור חיימוביץ
המשיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשה למעצר המשיב עד תום ההליכים במשפטו על רקע כתב אישום המייחס לו איומים ותקיפה סתם של בת זוג.

עפ"י העובדות, המשיב והמתלוננת הם בני זוג ולהם 4 ילדים קטינים. בחודש נובמבר שהו המשיב והמתלוננת בביתם, אז
תקף אותה המשיב בכך שמשך בשערות ראשה, סטר לה מס' פעמים וזאת על רקע חשדו כי היא בוגדת בו.

על לאיים  המשיב  נהג   ,2015 נובמבר  חודש  במהלך  למאשימה  ידועים  שאינם  במועדים  האישום,  כתב  עפ"י  עוד 
המתלוננת כי יפגע בה ובילדיהם, אילץ את המתלוננת כי תהיה צמודה אליו, היא לא תלך לשום מקום בלעדיו והוא לא
ילך לשום מקום בלעדיה. ביום 29.12.2015 אמרה המתלוננת למשיב כי היא צריכה לפנות לעו"ס על מנת לקבל סלי
מזון, כשהמניע האמיתי שלה לפנייה לעו"ס הינה לדווח אודות התנהגות המשיב כלפיה ואודות החשש הגדול שלה ממנו.

ב"כ המשיב טען לכרסום בראיות עד כדי השפעה על עצמת עילת המעצר.

עיון בתיק החקירה מלמד על קיומן של ראיות לכאורה מספקות לשלב זה ואף מעבר. התשתית הראייתית מבוססת על
הודעתה של המתלוננת ועל שתי הודעות של עובדות סוציאליות של המחלקה לשירותים חברתיים בבאר שבע. מהודעת
המתלוננת עולה תמונה מדאיגה, יש לומר, אודות טרור אותו משליט המשיב על המתלוננת. זו מוסרת בחקירתה "אני
מפחדת ממנו פחד מוות", ומפרטת כיצד המשיב מונע את יציאתה מהבית, אלא אך ורק יציאה יחד איתו, למתלוננת אין
משך בפניה,  אותה  הכה  כיצד  מתארת  עוד  בבית.  טלפון  ואין  נייד  טלפון  לה  אין  שלהם,  המגורים  לדירת  מפתחות 
בשערותיה וזאת על רקע חשדו כי היא בוגדת בו, והוסיפה כי המשיב מאיים עליה, מאיים שיפגע בה, בילדים, שייקח את

הילדים, ירצח אותה ויתאבד.
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ממכתב של העובדות הסוציאליות אליהן פנתה המתלוננת לאחר שיצאה מהבית ללא ליווי המשיב, עולה תמונה דומה
להכל", מסוגל  "הוא  כי  להן  מוסרת  היא  הסוציאליות  העובדות  עם  המפגש  כשבמהלך  במשטרה,  המתלוננת  לתלונת 

ומשום הפחד הגדול שלה מהמשיב, סירבה לחזור הביתה וביקשה להתפנות יחד עם ילדיה למקלט לנשים מוכות.

עוד עולה ממכתבי העו"ס כי במהלך שהייתה של המתלוננת אצל שירותי הרווחה, המתין המשיב מחוץ למקום והעובדות
הסוציאליות נאלצו להזמין ניידת משטרה.

די באמור על מנת לבסס ראיות לכאורה.

המשיב של  המכביד  הפלילי  עברו  בהינתן  מתגברת  ועצמתה  גבוהה,  בעצמה  קיימת  מצאתי  זו  המעצר-  לעילת  אשר 
בעבירות של אלימות, הפרת הוראה חוקית, בריחה ממשמורת ורקע פסיכיאטרי.

הוא מסוכן  כי  להשיג את מטרת המעצר. המשיב התרשמתי  תוכל  כי  לא התרשמתי  חלופת מעצר ממנה  לפני  הוצגה 
מאוד וספק רב בעיניי אם קיימת חלופה אשר תסכון בעניינו.

בהינתן קיומן של ראיות לכאורה, עילת מעצר בעצמה גבוהה ובהעדר חלופה לאיין את המסוכנות, אני מורה על מעצרו
של המשיב עד תום ההליכים במשפטו.

ניתנה והודעה היום כ"ה טבת תשע"ו,
06/01/2016 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה
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